
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 99.397.399,90 zł., z tego bieżące w wysokości 
88.519.221,90 zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 99.599.629,60 zł., z tego bieżące w wysokości 88.721.451,60 zł. i majątkowe w wysokości 
10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 106.566.512,86 zł., z tego bieżące w wysokości 
87.911.551,86 zł. i majątkowe w wysokości 18.654.961,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 106.768.742,56 zł., z tego bieżące w wysokości 88.113.781,56 zł. i majątkowe w wysokości 
18.654.961,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 43,70

0,00 0,00

75011 0,00 43,70

0,00 0,00

0,00 43,70

754 0,00 9 984,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 984,00

0,00 0,00

0,00 9 984,00

758 0,00 11 516,00

0,00 0,00

75814 0,00 11 516,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 678 765,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 178 765,65

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

678 809,35

0,00

178 809,35

0,00

189,35

49 760,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

145,65

39 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 34 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 776,00

3

2100

2100

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 915 519,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

44 760,00

33 927 035,00

0,00

44 760,00

0,00

42 287,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1



0,00 11 516,00

801 0,00 74 235,00

0,00 0,00

80195 0,00 74 235,00

0,00 0,00

0,00 74 235,00

852 0,00 98 480,00

0,00 0,00

85228 0,00 98 480,00

0,00 0,00

0,00 98 480,00

853 0,00 612,00

0,00 0,00

85395 0,00 612,00

0,00 0,00

0,00 612,00

855 0,00 7 359,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 910,00

2100

0,00

976 280,00

971 880,00

1 035 144,00

0,00

1 035 144,00

0,00

1 224,00

6 637 073,00

0,00

6 556 576,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 771,00

Oświata i wychowanie 2 806 584,84

42 287,00

2 880 819,84

500 044,84

510 739,00

436 504,00

74 235,00

1 989 912,52

3 190,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 044,84

Pozostała działalność 436 504,00

436 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Pomoc społeczna 1 891 432,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 190,52

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 877 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

873 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 034 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 034 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

612,00

2020

2010

2100

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 629 714,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 553 666,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 2 910,00

85513 0,00 4 449,00

0,00 0,00

0,00 4 449,00

razem: 0,00 202 229,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 202 229,70

0,00 0,00

0,00

9 276,00

57 749,00

Ogółem: 99 397 399,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 481 413,36

2060

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 366,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

53 300,00 57 749,00

bieżące 88 519 221,90 88 721 451,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 235,36 503 235,36

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00 1 978 178,00

99 599 629,60

2 481 413,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 978 367,89 4 806 311,89 4 806 311,89 0,00 4 806 311,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 056,00 5 172 056,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 978 367,89 4 806 311,89 4 806 311,89 0,00 4 806 311,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 056,00 5 172 056,00 0,00

2 259 500,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 1 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 500,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 1 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 000,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 000,00 1 564 000,00 1 564 000,00 0,00 1 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 905,65 10 621 905,65 10 145 558,65 8 415 580,00 1 729 978,65 0,00 475 800,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 043,70 4 043,70 4 043,70 0,00 4 043,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 949,35 10 621 949,35 10 145 602,35 8 415 580,00 1 730 022,35 0,00 475 800,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 051,65 318 051,65 318 051,65 280 580,00 37 471,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 0,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 095,35 318 095,35 318 095,35 280 580,00 37 515,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,65 145,65 145,65 0,00 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 0,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,35 189,35 189,35 0,00 189,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 854,00 9 477 854,00 9 332 054,00 8 105 000,00 1 227 054,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 854,00 9 477 854,00 9 332 054,00 8 105 000,00 1 227 054,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 700,00 433 700,00 433 700,00 0,00 433 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4350

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75023

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 101 556,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 101 556,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1



-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 700,00 429 700,00 429 700,00 0,00 429 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 869 852,00 837 852,00 651 752,00 233 026,00 418 726,00 0,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,00 9 984,00 64,00 64,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 836,00 847 836,00 651 816,00 233 090,00 418 726,00 0,00 196 020,00 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00

34 776,00 34 776,00 176,00 176,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,00 9 984,00 64,00 64,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 760,00 44 760,00 240,00 240,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 520,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 504 688,40 40 126 688,40 36 549 578,00 28 187 893,55 8 361 684,45 1 774 000,00 1 049 222,00 753 888,40 0,00 0,00 10 378 000,00 10 378 000,00 0,00

-54 559,89 -54 559,89 -5 647,00 -2 751,00 -2 896,00 0,00 0,00 -48 912,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 310,89 140 310,89 91 398,00 14 263,00 77 135,00 0,00 0,00 48 912,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 590 439,40 40 212 439,40 36 635 329,00 28 199 405,55 8 435 923,45 1 774 000,00 1 049 222,00 753 888,40 0,00 0,00 10 378 000,00 10 378 000,00 0,00

33 001 306,32 22 732 306,32 21 537 765,48 18 931 180,03 2 606 585,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 269 000,00 10 269 000,00 0,00

-2 982,00 -2 982,00 -2 982,00 -2 751,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 872,00 13 872,00 13 872,00 10 976,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 012 196,32 22 743 196,32 21 548 655,48 18 939 405,03 2 609 250,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 269 000,00 10 269 000,00 0,00

206 293,00 206 293,00 206 293,00 206 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 044,00 209 044,00 209 044,00 209 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 000,00 2 767 000,00 2 767 000,00 2 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 751,00 -2 751,00 -2 751,00 -2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 249,00 2 764 249,00 2 764 249,00 2 764 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 769,00 14 769,00 14 769,00 0,00 14 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4430

4

Nazwa Plan

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

1

75495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

3290

4740

4850

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4280

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 2



2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 896,00 55 896,00 55 896,00 0,00 55 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 973,99 22 973,99 22 973,99 22 973,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 225,00 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 198,99 31 198,99 31 198,99 31 198,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 762 280,00 5 653 280,00 4 399 280,00 2 590 286,00 1 808 994,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

-2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762 902,00 5 653 902,00 4 399 902,00 2 593 573,00 1 806 329,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

803 500,00 803 500,00 803 500,00 0,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 835,00 800 835,00 800 835,00 0,00 800 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855,00 5 855,00 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142,00 9 142,00 9 142,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 788,00 1 551 788,00 1 550 288,00 483 300,00 1 066 988,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 792,00 1 551 792,00 1 550 292,00 483 300,00 1 066 992,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 840,56 883 840,56 193 493,00 83 700,00 109 793,00 0,00 0,00 690 347,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 912,89 -48 912,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 912,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 147,89 123 147,89 74 235,00 0,00 74 235,00 0,00 0,00 48 912,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 075,56 958 075,56 267 728,00 83 700,00 184 028,00 0,00 0,00 690 347,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 936,53 31 936,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 936,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 830,80 -10 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 105,73 21 105,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 105,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,18 3 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 274,20 -1 274,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482,98 2 482,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 436,19 55 436,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 436,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083,00 6 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 519,19 61 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526,77 6 526,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 201,77 7 201,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 201,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 519,76 7 519,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,21 329,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4750

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4750

80113

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

80195

4017

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80104 Przedszkola 

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4019

4117

4119

4127

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 3



7 848,97 7 848,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,65 884,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,79 35,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,44 920,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 235,00 74 235,00 74 235,00 0,00 74 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 735,00 80 735,00 80 735,00 0,00 80 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 989,26 140 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 425,00 -31 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 564,26 109 564,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 564,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 586,74 16 586,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 586,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 471,00 -3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 115,74 13 115,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 115,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268,82 3 268,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,21 234,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503,03 3 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,82 712,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,79 15,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,61 728,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 150,78 262 150,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 150,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 320,02 37 320,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 320,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 470,80 299 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 507,63 30 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219,87 4 219,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 727,50 34 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 878,94 24 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710,64 -1 710,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 168,30 23 168,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 168,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,89 2 926,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201,25 -201,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725,64 2 725,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 424,68 4 292 424,68 3 371 442,91 1 589 920,91 1 781 522,00 0,00 914 074,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 480,00 98 480,00 98 480,00 0,00 98 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390 904,68 4 390 904,68 3 469 922,91 1 589 920,91 1 880 002,00 0,00 914 074,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 696,91 1 267 696,91 1 266 196,91 358 541,91 907 655,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 480,00 98 480,00 98 480,00 0,00 98 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 176,91 1 366 176,91 1 364 676,91 358 541,91 1 006 135,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4127

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4129

Rozdział
§
/

grupa

1

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4717

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4797

4799

4807
zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4809

852

85228

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 4



873 400,00 873 400,00 873 400,00 0,00 873 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 480,00 98 480,00 98 480,00 0,00 98 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 880,00 971 880,00 971 880,00 0,00 971 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 122 038,00 1 122 038,00 237 932,00 19 985,00 217 947,00 0,00 873 600,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 650,00 1 122 650,00 237 944,00 19 997,00 217 947,00 0,00 874 200,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 038,00 1 122 038,00 237 932,00 19 985,00 217 947,00 0,00 873 600,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 650,00 1 122 650,00 237 944,00 19 997,00 217 947,00 0,00 874 200,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355 221,00 7 355 221,00 1 320 752,00 1 038 788,00 281 964,00 327 600,00 5 706 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 359,00 7 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362 580,00 7 362 580,00 1 327 111,00 1 038 788,00 288 323,00 327 600,00 5 707 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 744 278,00 6 744 278,00 1 048 361,00 906 640,00 141 721,00 0,00 5 695 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910,00 2 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 747 188,00 6 747 188,00 1 050 271,00 906 640,00 143 631,00 0,00 5 696 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694 917,00 5 694 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 694 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695 917,00 5 695 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 090,00 30 090,00 30 090,00 0,00 30 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449,00 4 449,00 4 449,00 0,00 4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 749,00 57 749,00 57 749,00 0,00 57 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449,00 4 449,00 4 449,00 0,00 4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 749,00 57 749,00 57 749,00 0,00 57 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

85395

3290

4740

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

855

85502

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4300

85513

4130

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 475 130,24 9 300 130,24 9 299 130,24 312 018,00 8 987 112,24 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-11 996,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 996,00 -7 996,00 0,00

11 996,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 996,00 7 996,00 0,00

9 475 130,24 9 300 130,24 9 299 130,24 312 018,00 8 987 112,24 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-11 996,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 996,00 -7 996,00 0,00

7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 996,00 7 996,00 0,00

996 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

594 000,00 594 000,00 594 000,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 996,00 -7 996,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 004,00 92 004,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 6 796,00 0,00

6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 6 796,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

1 788 255,00 1 349 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1 788 255,00 1 349 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

886 955,00 737 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,00 149 955,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

886 955,00 737 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,00 149 955,00 0,00

95 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 416,00 95 416,00 0,00

12 000,00

399 255,00

149 955,00

-12 000,00

12 000,00

149 955,00

95 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenieUtrzymanie zieleni w miastach
i gminach zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90015

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

6057

6059

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

92109

6067

Nazwa Plan

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

900

90004

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

7 996,00 0,00

7 996,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 796,00

6 796,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

399 255,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 6



-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 416,00 83 416,00 0,00

54 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 539,00 54 539,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

66 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 539,00 66 539,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

106 566 512,86 87 911 551,86 69 895 237,69 39 968 017,46 29 927 220,23 4 667 800,00 9 366 665,00 771 849,17 0,00 3 210 000,00 18 654 961,00 18 654 961,00 0,00

-98 555,89 -78 559,89 -29 647,00 -2 751,00 -26 896,00 0,00 0,00 -48 912,89 0,00 0,00 -19 996,00 -19 996,00 0,00

300 785,59 280 789,59 220 356,70 14 339,00 206 017,70 0,00 11 520,00 48 912,89 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00 0,00

106 768 742,56 88 113 781,56 70 085 947,39 39 979 605,46 30 106 341,93 4 667 800,00 9 378 185,00 771 849,17 0,00 3 210 000,00 18 654 961,00 18 654 961,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

-12 000,00

17

2 820 811,00

19 996,00

2 828 807,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

-12 000,00

0,00

83 416,00

54 539,00

0,00

12 000,00

66 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6067

6069

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 175 000,00 0,00

90015 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 - 7 996,00

100 000,00 - 7 996,00

6057 0,00 6 796,00

0,00 6 796,00

6059 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

921 439 255,00 0,00

92109 149 955,00 0,00

6067 95 416,00 - 12 000,00

95 416,00 - 12 000,00

6069 54 539,00 12 000,00

54 539,00 12 000,00

18 538 261,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Obrowo

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Obrowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głogowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głogowie

Razem

83 416,00

1 200,00

1 200,00

439 255,00

149 955,00

83 416,00

66 539,00

66 539,00

18 538 261,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00

100 000,00

92 004,00

92 004,00

6 796,00

6 796,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 875 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 873 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

873 400,00

855 Rodzina 6 581 852,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 525 666,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 366,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 300,00

8 199 739,89

2010

2060

2010

4 449,00

98 480,00

98 480,00

7 359,00

2 910,00

2 910,00

4 449,00 57 749,00

Razem: 105 839,00 8 305 578,89

Paragraf Zmiana Po zmianie

98 480,00 974 380,00

971 880,00

971 880,00

6 589 211,00

6 528 576,00

9 276,00

57 749,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 875 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 873 400,00

Zakup usług pozostałych 873 400,00

855 Rodzina 6 581 852,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 525 666,00

Świadczenia społeczne 5 694 917,00

Zakup usług pozostałych 12 090,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 300,00

8 199 739,89

4300

3110

4300

4130

1 910,00

98 480,00

7 359,00

2 910,00

1 000,00

4 449,00

4 449,00

Razem: 105 839,00 8 305 578,89

Paragraf Zmiana Po zmianie

98 480,00 974 380,00

98 480,00 971 880,00

971 880,00

6 589 211,00

6 528 576,00

5 695 917,00

14 000,00

57 749,00

57 749,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.25.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85502 § 2060 o kwotę 2.910,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy  
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.27.2023 z dnia 15 maja 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji 
w: 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 98.480,00 zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 4.449zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

3.Zgodnie z podpisanym porozumieniem wprowadza się dotację celową w łącznej wysokości 74.235zł. 
na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki „Poznaj Polskę” 

4.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- nadanie numeru PESEL na wniosek w urzędzie – 31,37zł. 

- zarządzanie statusem UKR – 12,33zł. 

- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł. na osobę – 612zł. 

- wypłatę świadczenia pieniężnego (stawka 40zl. za osobę dziennie) w wysokości 9.920zł., 

- wypłatę świadczenia pieniężnego (stawka 40zl. za osobę dziennie) – koszty obsługi – 64zł. 

- dodatkowe zadania oświatowe – 11.516zł. 

5.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych w ramach działu 90015 – Oświetlenie ulic, 
placów i dróg oraz działu 921 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 

6.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0E41BF-73BA-45A5-904A-79ACE7AB0FC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



